Negate solitudinis:

Separandi:

Separandi, ut seorsum, segregatim, priuatim, egregie, speciatim, nominatim, ut Cic. ad Ser. Duo quidē nominatim rogo, primum ut si quid satis datum erit, amplius eo nomine non peti cures. Sūt et diuersitatis ut aliter, secus. Eligēdi, ut potius, potissimū, imo, et satius. Qualitatis, ut docte, pulchre, fortiter, sapienter. Quantitatis, ut parū, minime, maxime, ad summū, longissime, omnino. Col. Ea extet minime tribus pedibus, Ci. pro. Mil. Vnus, aut ad summū duo inuēri sunt, qui Milonis causam non probarent. Idem ad Attic. Scies igitur fortasse cras, summum perendie. Plinius, Pars nostra terrarum, de qua memoro ambiente, ut dictum est. Oceano uelut innatans, longissime ab ortu & occasu patet. Caesar de bello Gallico, Erat omnio in Gallia ulteriore, legio una, pro ad summum. Præterea si modō aduerbia sint, ac non potius nomina, ad Græcorum imitationem per eclipsim dictum, modicum, paululum, minimum, plurimum. Sunt & qui ut plurimum usurpent, sicut Græci ὄσ ἐπι τὸ πλεῖστον, quod plurimum, ueteres dixerunt.

Diuersitatis.  
Eligendi:  
Qualitatis  
Quantitatis

Omnino pro  
ad summum:

Comparandi

Comparandi, ut magis, minus, maxime, in inime. Comparandi

aliter quoq; comparationis siue collatiōis sunt tam,  
 & quam, tantum, siue in tantū, & quantum. Item quā  
 pro tā et quā sumūtur aequē et ac, sed proprie in quā  
 titate. Suet. Cæsari nihil aequē ac iudicis acerbitas pro  
 fuit. Intendendi, ut ualde perquam, longe, prorsus, pe  
 nitus, omnino, magnopere, impense, impendio, appri  
 mē, & aliquando bene, male, peius, pessime, admodū,  
 adeo pro ualde, & imprimis pro ualde. Remittendi,  
 ut sensim, paulatim, pedetentim, uix, egre. Et quæ rei  
 non plane peractæ appelles, ut penē, ferē, temere, pro  
 fere propemodum, et tantum non, ut Suet. in Tiberio,  
 Tantum non aduersis tempestatibus Rhodum enauis  
 gavit. Et quod idem significat, modo non, ut Terent.  
 in Phor. Senem per epistolā pellexit, modo non mon  
 tes auri pollicens. Demonstrandi, ut en, ecce. Et aliter  
 demonstrandi, ut sic: ueluti cum dicimus, sic percutē,  
 sic pronūcia. Explanandi siue declarandi, Greci δὶ  
 ἴδῃ uocāt ut id est, hoc est, & siue aliquando.  
 Cice. ad Att. Tum reliqua uidebimus, id est, quo &  
 qua, & quando. Idem ad eundem, Qui dum urbem,  
 id est, patriam, amamus: dumq; rem conuenturam pu  
 tamus, ita nos gesimus ut plane interclusi captiq;  
 simus. Quintilian. Vt Aristarchus & etate nostra pa  
 lemon, qui uocabulum, siue appellationē nomini sub  
 iecerunt. Dubitandi, ut forsā, forsitan, fortassis, for  
 tasse, forsit, fors. Vergil. Quos illi fors ad penas ob  
 nostra reposcent Effugia. Horatius, Dissimile hoc illi  
 est

Aequē aet  
 Intendendi:

Remittendi:  
 Rei peractæ:

Tantum uen  
 Non modo:

Demonstrand.

Explanandi:

Sinē p id est;  
 Dubitandi.

80 DE EMEND. STRVCT.

est, quia nō ut fors sit honorem, iure mihi inuideat qui  
uis, &c. Vsurpantur hæc ubi incertum est, facta ne  
res sit, nec ne, ut Horat. Et fortasse cupressum scis si-  
mulare. Terentius, Bona fortasse.

Euentus

Euentus, ut forte, fortuito, casu, forte fortuna Vti  
mur his ubi factum quid indicatur, sed fortuito. Ver.  
Forte sub arguta confederat ilice Daphnis. Teren.

Personalia

Forte fortuna affuit hic meus amicus. Personalia, ut  
mecum, tecum, secum, nobiscum. Sic dicta quod cer-  
tas personas includant: si modo hæc aduerbia sunt &  
nō potius constructio præpositionis cum pronomine,  
quod relatio declarat, ut, Tecū qd mihi. Sed fortasse  
fessellit Grammaticos, quod præpositio cum suo casu  
sæpe est ἰσοδύναμον aduerbio. Personalia (ut qui-  
busdam placet) sunt me atim, tu atim, su atim, nostra  
tim, uestratim, id est, more meo, tuo, suo, nostro, ue-  
stro. Horum non admodum dissimile est humanitus.

Humanitus  
pro eo quod  
est humano  
more.

similitudinis:

Plinius, Vrsi autem, ut dictum est, humanitus strati,  
id est, more humano, cum reliqua eius formæ signifi-  
cent potius id quod ea quæ græce in ὁμοειδῆσιν desinunt, ut  
radicitus, funditus, diuinitus, antiquitus: pro à radi-  
ce, fundo, deo, antiquo. Similitudinis sunt sic, ita itidē,  
sicut, sicuti, & ut, quæ omnia in qualitate quapiam  
conferunt, sicuti quomodo & quemadmodum in ra-  
tione & modo. Huc pertinent et quasi, ceu, tanquam,  
uelut, ueluti, & uti. Sed hæc imaginem potius exhi-  
bere Laurentio placet, ut uero atq; uti, generalia esse  
Est etiam, quod Græci ἁποσάτινον uocant, ut pro  
ωσὶ

ubi, et superius quàm ubi. Est enim eiusmodi subaudiendum aduerbium. Aliter quoque uicem appellatiuorum suppleunt aduerbia, ut in his. Persius, Hesternum cras abiit. Idem, Euge tuum, et belle. Martialis, Audieris cum grande σφῶς. Nisi quis proxima hæc ὀργῶς accipi dicat qua ratione uox qualibet pro nomine accipi potest. Et uice pronominis, ut, Hinc illæ lachrymæ. Verg. Huc delecta uirum sortiti corpora furtim, pro in hunc equum. Idem, Huc se prouecti deserto in littore condunt. Et loco prouocabuli, sed ad tempus relati. Cic. Attico, Tuas 10 Cal. accepi literas, quibus omnia consilia differens in id tempus, quum scierimus quod actum sit. Quum pro quo. Verg. En erit unquam ille dies mihi quum liceat tua dicere facta. Cicero ad Atticum, Utinam illum diem uideam, quum tibi gratias agam, quod me uiuere coegisti. pro quo die. Et loco prouocabuli cum præpositione. Verg. Genus unde Latinum, pro à quo Ter. Et prædonibus, unde eam emerat, pro à quibus. Cic. En crimen, en causam cur regem fugitiuus dominum seruus accuset. Hic cur propter quam significat. Varro de re Rust. Loca calida prope aream faciunt quod succedant homines, pro in qua. Hoc genere. En allages ueteres passim libeter uti uidentur Coniunctio pro nomine. Vergilius in sexto, Illius ergo uenimus, et magnos Herebi tranauimus amnes. Sisenæ, ut Gel. citat, Milites. ut lex Calphurnia cõcesserat uirtutis ergo ciuitate donati, pro illius causa, et uirtutis causa. Itẽ loco pronominis cum præpositione. Cicero.